

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ID: **DF296B66099A4**

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78299/completo...>



CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO/
PI



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 001.0001339

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 08/2023 referente à Registro de Preço visando futura e eventual fornecimento e instalação de vidros, visando a troca, manutenção e instalação de vidros novos de Câmara Municipal de Floriano - PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, que ADJUDICA nos termos do Inciso II do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : G S INDUSTRIAL LTDA - 09.361.645/0001-24

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	1,00	UND	Proprio	PORTA TEMPERADO INCOLOR	R\$ 9.750,00	R\$ 9.750,00	R\$ 11.206,20	R\$ 11.206,20	%	R\$ 1.456,20
Descrição: PORTA TEMPERADO INCOLOR 10MM-FRENTE 2,43X4,73										
2	1,00	UND	Proprio	PORTA TEMPERADO INCOLOR	R\$ 9.125,00	R\$ 9.125,00	R\$ 9.161,11	R\$ 9.161,11	%	R\$ 36,11
Descrição: PORTA TEMPERADO INCOLOR 10MM 2,87X3,65										
3	1,00	UND	Proprio	PORTA FIXA TEMPERADO	R\$ 3.954,00	R\$ 3.954,00	R\$ 3.978,31	R\$ 3.978,31	%	R\$ 25,31
Descrição: PORTA FIXA TEMPERADO 10MM 2,40X1,60										
4	2,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 2.330,00	R\$ 4.660,00	R\$ 2.357,71	R\$ 4.715,42	%	R\$ 27,71
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-SALA REUNIÃO 0,80X1,50										
5	10,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 2.388,00	R\$ 23.880,00	R\$ 2.424,38	R\$ 24.243,80	%	R\$ 36,38
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR - AUDITORIO 0,80X3,50										
6	2,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 2.668,00	R\$ 5.336,00	R\$ 2.691,05	R\$ 5.382,10	%	R\$ 23,05
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR- PRESIDENCIA 0,80X3,50										
7	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 668,00	R\$ 668,00	R\$ 694,44	R\$ 694,44	%	R\$ 26,44
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER: MAGNO 0,80X1,00										

1 of 4

31/01/2024, 16:44

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER: DECM 0,80X2,50										
19	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 1.651,00	R\$ 1.651,00	R\$ 1.684,18	R\$ 1.684,18	%	R\$ 33,18
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER ENEIAS 0,80X2,50										
20	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 801,00	R\$ 801,00	R\$ 812,93	R\$ 812,93	%	R\$ 11,93
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER ENEIAS 0,80X1,30										
21	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00	R\$ 1.563,51	R\$ 1.563,51	%	R\$ 23,51
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM- CARLA 0,80X2,50										
22	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 842,00	R\$ 842,00	R\$ 872,26	R\$ 872,26	%	R\$ 30,26
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM- CARLA 0,80X1,30										
23	3,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 440,00	R\$ 1.320,00	R\$ 471,45	R\$ 1.414,35	%	R\$ 31,45
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM- WC AUDITORIO 0,80X0,70										
24	1,00	UND	Proprio	REMOÇÃO ESQUADRIA	R\$ 37.000,00	R\$ 37.000,00	R\$ 37.230,00	R\$ 37.230,00	%	R\$ 230,00
Descrição: MÃO DE OBRA E REMOÇÃO ESQUADRIAS/ESQUADREJAMENTO DE VÁOS E RETOQUE DE PINTURA										
25	1,00	UND	Proprio	PORTA TEMPERADO	R\$ 1.742,00	R\$ 1.742,00	R\$ 1.789,88	R\$ 1.789,88	%	R\$ 47,88
Descrição: PORTA TEMPERADO INC 10MM- ADM-2,55X0,73										
26	1,00	UND	Proprio	JANELA TEMPERADO	R\$ 2.589,00	R\$ 2.589,00	R\$ 2.654,78	R\$ 2.654,78	%	R\$ 65,78
Descrição: JANELA TEMPERADO INC 8MM-ADM-1,41X2,63										
27	1,00	UND	Proprio	PORTA TEMPERADO	R\$ 3.475,00	R\$ 3.475,00	R\$ 3.511,09	R\$ 3.511,09	%	R\$ 36,09
Descrição: PORTA TEMPERADO INC 10MM-CANTINA-2,55X1,44										
28	1,00	UND	Proprio	JANELA	R\$ 1.971,00	R\$ 1.971,00	R\$ 2.023,42	R\$ 2.023,42	%	R\$ 52,42
Descrição: JANELA TEMPERADO INC 8MM-CANTINA-1,41X2,01										
29	2,00	UND	Proprio	MOLAHDRALLICA	R\$ 944,00	R\$ 1.888,00	R\$ 968,67	R\$ 1.937,34	%	R\$ 24,67
Descrição: MOLAHDRALLICA										

3 of 4

31/01/2024, 16:44

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78299/completo...>

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
8	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 1.053,00	R\$ 1.053,00	R\$ 1.077,66	R\$ 1.077,66	%	R\$ 24,66
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM- ALMOXARIFADO 0,80X1,60										
9	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	R\$ 2.223,00	R\$ 2.223,00	%	R\$ 23,00
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER: DONA BELLA 0,80X3,30										
10	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 2.738,00	R\$ 2.738,00	R\$ 2.761,83	R\$ 2.761,83	%	R\$ 23,83
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER: ANTONIO JOSE 0,80X4,10										
11	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 2.042,00	R\$ 2.042,00	R\$ 2.088,30	R\$ 2.088,30	%	R\$ 46,30
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER: ERIBALDO 0,80X3,10										
12	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 2.045,00	R\$ 2.045,00	R\$ 2.089,30	R\$ 2.089,30	%	R\$ 43,30
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER: SALOMÃO 0,80X3,10										
13	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 2.050,00	R\$ 2.050,00	R\$ 2.089,30	R\$ 2.089,30	%	R\$ 30,30
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER: ANCELMO 0,80X3,10										
14	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 2.052,00	R\$ 2.052,00	R\$ 2.088,30	R\$ 2.088,30	%	R\$ 36,30
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER: DAGLIA DE EDGAR 0,80X3,10										
15	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 1.121,00	R\$ 1.121,00	R\$ 1.145,01	R\$ 1.145,01	%	R\$ 24,01
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER: CARLOS EDUARDO 0,80X1,70										
16	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 851,00	R\$ 851,00	R\$ 875,60	R\$ 875,60	%	R\$ 24,60
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM-VER: JOÃO NETO 0,80X1,30										
17	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 2.064,00	R\$ 2.064,00	R\$ 2.089,30	R\$ 2.089,30	%	R\$ 24,30
Descrição: VITRO TEMPERADO INCOLOR 8MM- CANTINA 0,80X3,10										
18	1,00	UND	Proprio	VITRO TEMPERADO INCOLOR	R\$ 1.660,00	R\$ 1.660,00	R\$ 1.684,18	R\$ 1.684,18	%	R\$ 24,18

2 of 4

31/01/2024, 16:44

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78299/completo...>

Subtotal Adjudicado: R\$ 132.076,00	Subtotal Orçado: R\$ 2.2274,00	R\$ 3.008,90
-------------------------------------	--------------------------------	--------------

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 132.076,00	R\$ 135.084,90	2,2274 %	3.008,90

Floriano - Piauí, 31 de Janeiro de 2024
ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA
Pregoeiro(a)

4 of 4

31/01/2024, 16:44